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Schwelzer Gefligel Gourmer

gefluegelgosrmet.ch

Produkte- Spezifikation
Huhner Nuggets

Artikel Nr. 0-22

Sachbezeichnung nach LMV  Chicken Nuggets

Zertifizierun --- ..
¢ Nihrwerte
Herkunit cH Durchschnittliche Nahrwerte pro 100g
Haltungsfom Auslauf
Energie-Kj 1126
Betriebs- NR CH 83125969
MHD Tage 360 Lagerung -18C keal 296
Grosse 0.3Kg Fett-g 20
Kohlenhydrate-g 14
Verpackung primar Vacc.
Zucker-g 20
Sekundar-Verpackung  Geflugel Gourmet Weiss
Anzal Packungen / Sekundar-Verpackung 6
Eiweiss-g 15
Artikelbeschrieb  Chicken Nuggets aus Suppenhihner
Salz-g 12
Alergene Sellerie, Laktose, Glutein, Eier
Zubereitungshinweis Beschreibung Zutaten  Hihnerfleisch (CH), Weizen, Milch, Ei,
Durchgegart konsumieren, Kiwisaft, Salz, Geschmacksverstarker
Nach dem Auftauen umgehend verweden E611, Paprika, Traubenzucker,

Krauter, Lauch, Sellerie, Hefeextrakt
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Schwelzer Gefligel Ciourmet

Bianchi Gefliigel A tx:\\«:)} Datum 04.09.2019

gefluegelgosrmet.ch

Produkte- Spezifikation

Artikel Nr. 0-22

Sachbezeichnung nach LMV

Zertifizierun - ..
¢ Nihrwerte
[tetins i Durchschnittliche Nahrwerte pro 100g
Haltungsfom Auslauf
Energie-Kj 1126
Betriebs- NR CH 83125969
MHD Tage 360 Lagerung -18C keal 296
Grosse 0.3Kg Fett-g 20
Kohlenhydrate-g 14
Verpackung primar Vacc.
Zucker-g 20
Sekundar-Verpackung  Gefligel Gourmet Weiss
Anzal Packungen / Sekundar-Verpackung 6
Eiweiss-g 15
Artikelbeschrieb
Salz-g 12
Alergene Sellerie, Laktose, Glutein, Eier

Zubereitungshinweis Beschreibung Zutaten  Huhnerfleisch (CH), Weizen, Milch, Ei,

Durchgegart konsumieren Kiwisaft, Salz, Geschmacksverstarker
E611, Paprika, Traubenzucker,
Krauter, Lauch, Sellerie, Hefeextrakt



